
 

STYRELSENS FÖRSLAG TILL SVAR GÄLLANDE MOTIONER 

TILL ÅRSSTÄMMA 2026 
 

Motion 1. 

 

SVAR 

Styrelsen föreslår att avslå denna motion med hänvisning till att Bovärden inte har 
upplevt att det är problematiskt att hantera sådana uppgifter, som tidigare togs om hand 
under kontorstiden, på dagtid. 



Motion 2. 

 

SVAR: 

Styrelsen föreslår att godkänna denna motion med följande information. Styrelsen 
uppmuntrar starkt nya medlemmars intresse, och det finns en budget för att skicka nya 
styrelsemedlemmar på kurs för att lära sig om styrelsearbetet. 

 



Motion 3. 

 

SVAR: 

Styrelsen föreslår att avslå denna motion med hänvisning till att föreningen redan utser 
en grupp (styrelsen) som diskuterar exakt de frågorna som har lyfts i motionen. 
Däremot uppmuntrar styrelsen starkt att medlemmar ska vara med i den nya gruppen 
som Valberedningen har satt ihop och som kommer att hjälpa till med enklare uppgifter. 

 



Motion 4. 

 

SVAR: 

Styrelsen föreslår att avslå denna motion då den upplevs som orelevant information att 
diskutera fel på tak som inte existerar längre. Styrelsen kan dock informera att taken 
ersatts då de hade nått sin livslängd. 

 



Motion 5. 

 

SVAR: 

Styrelsen föreslår att godkänna denna motion med detta svar: styrelsen och Fastum 
(vår ekonomiska förvaltare) har tillsammans bestämt vad det blir för hyreshöjning utifrån 
bland annat inflation, framtida underhållsbehov och generell prishöjning. 

 



Motion 6. 

 

SVAR: 

Styrelsen föreslår att avslå denna motion. Just nu delar styrelsen på 5 prisbasbelopp för 
sitt arbete. En styrelsekonsult som tar ca SEK 1 000/timme skulle kunna i så fall lägga 
endast 5 timmar i veckan på styrelsearbete (mindre om man räknar med sociala 
avgifter) till samma kostnad. Styrelsen lägger ungefär 1 000 timmar varje år på 
föreningsarbete, vilket motsvarar 19 timmar i veckan. Om stämman röstar Ja till 



motionen, är det styrelsens bedömning att föreningen kommer att få högre kostnader än 
5 prisbasbelopp. 

Motion 7. 

 

SVAR: 

Styrelsen föreslår att avslå denna motion. Stambytet i Melofonstigen 4 är klart och har 
godkänts av en besiktningsman.  

 



Motion 8. 

 

SVAR: 

Styrelsen föreslår att avslå denna motion. Som styrelsen har informerat tidigare är 
föreningen på gång med ett nytt sophanteringssystem. Fr o m 2027 är det lagkrav att 
föreningen måste erbjuda sopsortering på plats, och styrelsen jobbar efter kraven som 
ställs i detta sammanhang. Om föreningen skulle bygga små sopstationer inom 
området, som det föreslås i motionen, skulle det kosta extra pengar då tömningen 
måste göras av en privat aktör, och inte av kommunens upphandlade aktör. 

 



Motion 9. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SVAR: 

Styrelsen föreslår att avslå denna motion. Styrelsen har tidigare informerat att det 
kommer att ta ungefär 3 år för att projektera stambytet. Stambytet sker då förmodligen 
först år 2029, vilket är i linje med underhållsplanen. 

 

Styrelsen vill också förtydliga att det finns plaströr på bottenplan, men våra stående 
stammar är av gjutjärn, och det är dessa som är sköra. Styrelsen har redan beställt 
filmningar från två oberoende företag och anser att det inte finns skäl för att filma en 
tredje gång. 

 



Motion 10. 

 

SVAR: 

Styrelsen föreslår att avslå denna motion. Styrelsen följer föreningens underhållsplan, 
och alla renoveringar som ingår i motionen har stått där: fönster, hiss, tak och 
kommande stambytet. Motionen har dock fel i en sak. Stämman har tidigare godkänt att 
vi går över till blipp-lås, men detta projekt har inte utförts ännu. 



Motion 11. 

 

SVAR: 

Styrelsen föreslår att avslå denna motion. Det står följande i stadgarna: ”Avsättning till 
fonden för inre underhåll bestäms av styrelsen.” 

 



Motion 12. 

 

SVAR: 

Styrelsen föreslår att avslå denna motion. Medlemmar får alltid beställa 
pappersversioner från Bovärden om sådant önskas. Tryckkostnaden som var kopplad 
till att trycka ut ca 200 årsrapporter är ett exempel på en kostnad som styrelsen inte 
anser vara nödvändig. 

 



Motion 13. 

 

SVAR: 

Styrelsen anser att denna motion är svår att hantera då solcellsinstallation och 
övergång till gemensamt el är pågående. Styrelsen föreslår därmed att avslå den, inte 
för att den är fel, utan för att det redan sker, och styrelsen vill helst inte börja om arbetet. 


